[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«24» апреля 2007г.                                                                                         №144_

Об уничтожении материалов и документов по единому государственному  экзамену за 2006 год
Во исполнение приказа управления образования и науки Белгородской области от 05.04.2007г. №759 «Об уничтожении материалов и документов по единому государственному  экзамену за 2006 год»
Приказываю:

1.Утвердить состав экспертной комиссии по уничтожению материалов и документов по единому государственному  экзамену за 2006 год (приложение №1).
2.Уничтожить по истечении сроков хранения материалы и документы по единому государственному  экзамену за 2006 год до 25.04.2007г.
3.Списание к уничтожению производится на основании акта об уничтожении, составляемого экспертной комиссией.
4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации района Краснокутского Н.В.

Начальник управления образования

администрации Грайворонского района                                           Ф.Н.Галайко

С приказом ознакомлены:

	Приложение №1

к приказу управления образования администрации Грайворонского района от 24.04.2007г. №144

Состав

экспертной комиссии по уничтожению материалов и документов по единому государственному  экзамену за 2006 год
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Краснокутский Николай Васильевич
	Председатель комиссии –

заместитель начальника управления образования администрации Грайворонского района

	2.
	Пискун Наталья Ивановна
	Член комиссии –

главный специалист управления образования администрации Грайворонского района

	3.
	Писарева Раиса Ивановна
	Член комиссии –

ведущий специалист управления образования администрации Грайворонского района

	4.
	Тараник Александр Антонович
	Член комиссии –

ведущий специалист управления образования администрации Грайворонского района

Акт

об уничтожении материалов и документов по единому государственному  экзамену за 2006 год
Мы, экспертная комиссия в составе:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Краснокутский Николай Васильевич
	Председатель комиссии –

заместитель начальника управления образования администрации Грайворонского района

	2.
	Пискун Наталья Ивановна
	Член комиссии –

главный специалист управления образования администрации Грайворонского района

	3.
	Писарева Раиса Ивановна
	Член комиссии –

ведущий специалист управления образования администрации Грайворонского района

	4.
	Тараник Александр Антонович
	Член комиссии –

ведущий специалист управления образования администрации Грайворонского района

Составили настоящий акт в том, что нами 25 апреля 2007 года в соответствии с приказом управления образования администрации Грайворонского района от 24.04.2007г. №144 «Об уничтожении материалов и документов по единому государственному  экзамену за 2006 год» были уничтожены путем сжигания материалы и документы по единому государственному  экзамену за 2006 год, которые подлежат списанию.
Председатель комиссии:                              Н.Краснокутский
Члены комиссии:                                          Н.Пискун
                                                                        Р.Писарева

                                                                        А.Тараник